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No. 3 of 1897.

ON APPEAL FROM THE COURT OF APPEAL FOR
ONTARIO.

BETWEEN

THE ATTORNEY-GENERAL FOR THE DOMINION
OF CANADA ..... Appellant,

AHD

THE ATTORNEY-GENERAL FOR THE PROVINCE
OF ONTARIO ..... Respondent.

APPENDIX TO THE QUEEN'S COUNSEL CASE.

PATENT TO SIR FRANCIS BACON, 1604. Copy Patent 
Burner's Fcedera, Vol. xvi.. Fol 596, Baqce Edition. to.Sir Francis

Bacon as
" De Concessione ad Vitam pro Francisco Bacon. King's 
Rex omnibus ad quos. Counsel,
Salutem: " ™»S «?o • , • j first suchSciatis quod nos: patent whicn

Tarn in consideratione boni fidelis et acceptabilis Servitii; per Dilectum is known' 
Servientem nostrum Franciscum Bacon militem praestiti et impensi, quam 1604' 
pro diversis aliis Causis et Considerationibus ad hoc nos specialiter 

10 moventibus.
De Gratia nostra speciali, ac ex certa IScientia et inero Motu nostris 

constituimus ordinavimus et appunctuavimus, ac, per Praesentes, pro Nobis 
HaBredibus et Successoribus nostris, constituimus ordinamus et appunctuamus 
prsefaturn Franciscum Bacon Consiliarium nostrum ad Legem, sive .unum de 
Consilio nostro erudito in Lege.

Dedimus etiam et cencessimus et pro Nobis Haeredibus et Successoribus
nostris, damus et concedimus, per Prsesentes, proefato Francisco Locum et
Praesidentiam in Curiis nostris vel alibi et Prseaudientiam, necnon omnia et
singula Proficua Advaiitagia, Emolumenta Jura Pra3eminentia confidentias, seu

20 alia quaecumque quae ad unum Consiliarium nostrum ad Legem, ut Consiliario
c A
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hujusmodi, et minime rations alicujus specialis officii, spectant aut pertinent, aut 
spectare aut pertinere consueverunt aut de jure debent.

Volumus etiam et concedimus. pro Nobis Haeredibus et Successoribus 
nostris, quod prcefatus Franciscus Bacon habeat plenam et sufficientem 
Potestatem et Auctoritatem ad omnia et singula praestauda exequenda et 
perimplenda, quae quivis alius de Consilio nostro erudito in Lege ut unus de 
Consilio nostro prsedicto, et minime ratione specialis alicujus officii possit exequi 
et perimplere.

Habenda et tenenda gaudenda percipienda et exercenda Potestatem 
authoritatem Proficua, ac omnia et singula prajconcessa sive expressa praefato 10 
Francisco quamdiu ipse se bene gesserit in executione et exercitio Muneris 
Authoritatis et Potestatis Praedictarum, in tam amplis modo et forma quam 
aliquis alius de Consilio nostro erudito in Lege, vel ipse Franciscus, ratione Verbi 
Kegii Elizabethan nuper antecessoris nostri, vel ratione Warrant! nostri sub 
Signatura nostra Regia, habuit tenuit gavisus est vel executus est nichilominus 
nolumus qu6d haec Concessio nostra deroget alicui officii antehac, per Nos aut 
Antecessores nostros dato vel concesso.